АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021                                                                                                        № 657
с.Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 21.07.2020 № 310 «О создании межведомственной комиссии Волчихинского района по взаимодействию в области пресечения незаконной заготовки и оборота древесины на территории Волчихинского района Алтайского края»

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями, постановляет:
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Волчихинского района Алтайского края от 21.07.2020 № 310 «О создании межведомственной комиссии Волчихинского района по взаимодействию в области пресечения незаконной заготовки и оборота древесины на территории Волчихинского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Азеева Г.М., Махрина А.В., Степкина В.Н.
1.2. Ввести в состав комиссии Зацепина В.А.- заведующего  по делам ГОЧС и МР Администрации Волчихинского района Алтайского края; Масленикову М.Н. – главу Администрации Волчихинского сельсовета; Новикова Е.Ю. – главу  Бор – Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края (по согласованию).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Волчихинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района								      Е.В. Артюшкина